
f1Hř1PP05WICHN

ityVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

D VS/82/03/000637/2U 20 
uzavřená nitě uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 2S0/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozf^očtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník ") a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavni město Praha
sc sídlem Mariánské náměstí 2. HO 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineekým. ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
ICO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

01)064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
Název organizace/Městská část NADĚJE

Mgr. Jan Vaněčekzastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem
IČO:
za psána; regi st ro ván a: 
bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen příjemce)

K 13rance 11/19c. 155 00 Praha 515 
00570931
1. 975 vedená u Městského soudu v Praze

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnuli dotace (dalc jen ..dotace"), tj. účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedeny v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby sc vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského /ájmu /e dne 28 12. 2018 (dále jen ..Pověřeni") v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhu a ťorem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
vZákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním mčstč Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje. Že u/a vření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prali v usnesením č. 14/28 dne 13.2. 2020.

1.



Článek II.
Výše finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 22 779 000 Kč
(slovy dvacctdvamilionysedmsetsedmdesátdevétlisíc koruněeskvch) dle rozpisu uvedeného 
v přilo/.c č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
.státu i ho rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1.2020 do 31. 12.2020a uhrazené 
od 1. 1.2020 do 25. 1. 2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v či. 1. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních vécí č. I o poskytnuti dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí'*) ve znění případných dodatku 
k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou V1PSV pro poskytování dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnuli včetně Metodiky je zveřejněno na webových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejich/ text bude neprodlené 
po jejich obdržení umístěn takte/, na webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu sc zněním ..Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020", který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9^106 zc dne 19. 9. 2019 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

sc zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), do jde* li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek;

d) dodržovat Program. Pověřeni a Rozhodnutí,
c) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k mm 
v době od uzavření léto smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její al i kvót ní Část bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce Či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. I 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: 1ČO/RČ 
p říj emc e d o táce. spe ci li c ky sy mbol 13305;

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej po/děj i do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. tn. Prahy. Nevyčerpané finanční

1.



prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele Č\ 5157998/6000. 
variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace. specifický symbol: 13305. nej později 
do 31. 1.2021;

3. Příjemce je povinen s ohledem na $ 82 odsi. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojit k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu či. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit Čerpání dotace a vrátit nev yčerpanou část dotace 
poskytovateli.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nejpozději 5 dm před tím, ne/ dojde k jeho 
zrušení s likvidaci, nejedná-li se o rozhodnuti soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončil okam/uě čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o /rubení s likvidací poskytovateli.

4

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb , o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o /mčnč některých zákonu (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnil poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazu, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a teto smlouvy včetně 
Programu, dopustí se porušen) rozpočtové kázně dle d 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtováni dotace dle cl. III. bod 2 písm. 
g) této smlouvy sc jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnu. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1001),-Kč
- opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnu. v tomto případě se ulož i sníženy 
odvod ve výši 5000.- Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověd' musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, žc sc seznámil se zněním Programu a sc zněním Rozhodnut) před 
u/a vřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržoval.

3. Obě smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu sc



zákonem a nepři čí se dobrým mravům.
4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v C enliální evidenci 

smluv (ORS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy datum jejího podpisu a text této 
smlouvy,

5. Smluvní sírany prohlašují, /e skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smvslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pou/e formou písemných dodatku 
k teto smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. T ato sm lo u\ a j e v y h olo ve na v pěn autoři /.o'van vc h stoj nop iscc h. z nic hž po sky to vatě I o bdrž í 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. 1 ato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

n
t

V Pra/e dne V Praze dne 20202020

(za poskytovatele) (za příjemce)

•?

v
I.



C
>Í» >>
6 *0

Oy.
g -o£3

B =
v.

S 5

yTT
ĎC «ST, V. r« sc

r—
*£ r-i 39'C •n

GG
Gy y..& r- Mo 9

w
9 9

9
O9 O O o o c 92 o g o o G OG OO o G9 9*•3 G rcr- r-o rj rj 99 r*»'sC t-f**.

>n G •sG rs
> M

9,7 9
y O c 9

*T■?r -rrss i
li

cl n1(0 r*i
y «C Cl PN60 r» r»n 9 rj ri
y 34 Ol rs *^r

9 (>

G 9
>9u 9o G G& C O o>u o oN G G Gr» Ga
tl

eo y, 302 co o< oyffec. G O Tr- ■?r c i
9 p— 'C Cl trClJí9'•O k.
9ft.

9
?C v

685<
9 >,C *3 £y 9<S .C y, >%ti«•

JÉ ■8 u
*C3'S <3 30>33 <3>3 £ «P3 '<CJí 9 C O«9■c li. J=o •j-5 *3 « 2 39 V, y y y>i- 99 9. O C aimuv. c o•£O95 & *.X

h. N 9

4* JSQm c9s B9
>9 '9'VC is I I I >>P3 rt <3*9 <c c9«

« £ i3 S J e53 '2
ti ^f3 —s C •«a. ^ 5. £

.k. © c? ss
s “ t s

9 C. P
*,5T

!-?§ 
O f3 £

||-S 
&š

<35 9 £
a? g
<3 C

(2 _c tl V95 9£ 9 9 
•ST sv V) 9

B*6* yZ zI Ie cs c C3 C 
^ > S9 G Z >1-5

■I s
'5 s 3Jí E i2. — rfs

v*ZCl. ••• y,Ví ”T3 *T39 «
C>N9.=:5 VI C- >k> Z9 900 oov?& a e**k. >9

99
<9»WÍ if*>.0 '9> *7 »C 60 BG C cn C' Ge*« G 9vC O e* a9> -£C* •Cs V)O l/í 9*G '/l9 9'$>2 •cTi<2 |"» s 'C fC Ti£ .SS a >9

9 rJ► 1
U r5 >



příloha c. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

iAHA 
A GU E 
A GA 
A <3

H1AVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních včet

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 0057M31

Název služby: Středisko Neděje Praha-U Bulhara • nUkoprahové denní centrum 

Druh služby: nízkoprahová denní centra 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3169124

Plánované
náklady

(rozpočet}

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

Kód Nákladová položka

Náklady eelkein 17 138 700 12 405 700 10 373 000
Osobní náklady celkem1 13 529 500 11330 100
Procovm smlouvy 13-136 400 11 245 60011
Dohody o procovm činnosti1II 30 100 30 100
Ooh ody o pro vedení práce 12 200 10 2004.

14 hně osobni nóklody (uveďre)' 50 800 44 000 9 297 400
Provozní náklady celkem2 3 609 200 1 07S 600
Dlouhodobý majetek 157 400 106 5002 1.
Dlouhodobý mostek do 60 us (uveďte)2 l.i 0 0

7 1.2 Dlouhodobý mo/etek do 4Q m (uveďte!' 157 400 106 500
2 2. 1 305 000 0poť oviny
2 3 kancelářsko potřeby 28 900 28 900

pohonné Hmoty 59 000 59 0002 4.
2 $ jjnp spotřebované nákupy luveďte} SIS 600 212 500

Služby2 6. 971 600 643 400
26 1. energie 472 600 297 300

telefony, internet, poštovné, ostatní2.6 2. 34 000 29 000
2 6 3 nájemné 159 300 97 300

pravnía ekonomické služby2.6 4 6 300 6 300
školeni a kurzy 42 500 42 5002 6.5.

2 66 opravy a udržovaní 122 400 101400
cestovní náhrady2 6 7 5 500 0
pracovnici v prime peci (mimo procovm 
poměr)2 6.8

2 6.9 os to trii pra covmci (mimo pracovn i poměr
/ine (uveďte). b9 6002.6.10 129 000

2 7 Oďpisy 544 600 0
csfgfn.' náklady 25 300 l 075 6002 8 26 100
Celkem 17 138 700 12 405 700 10 373 000



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP c. ze dne

aPRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věc<

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: NADĚJE 

lč: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha-terénní program 

Druh služby: terénní programy 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 339567$

Plánované 
, náklady 
(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
Kdd Nákladová položka

KU

Náklady celkem 13 9C0 6 533 800 6 369 000
Osobni náklady celkem 12 203 100 6 164 4001
Pracovní smlouvy 6 113 30011 12 113 600
Pohody o procovn í (mn osli 21 700 217001II
Dohody o provedeni prače 24 300 7 3001.JII
Jme osobni náklady (uveďte). 43 300 22 100 5 969 60014
Provornl náklady celkem 1 543 800 369 4002.
Dlouhodobý mojetek2.1 149 100 40 000
Dlouhodobý ma/etek do 60 t<s luveifte}' 0 02.1.1

Dlouhodobý majetek do *0 t<s (uveďte)2 1 2 149 100 40 000
140 200 02 2 potraviny

kancelářské potřeby 19 700 3 7002.3
2 4 pohonné hmoty 77 700 35 400

líné spotřebované nákypy (uveďte) 415 100 50 7002 5
2 6 Služby 614 600 224 500

168 800 919002 6 1. energie
?6 2. telefony, internet, poirovne, ostatní 67 400 32 100

36 5002 6 3. 112 500najemne
právni a ekonomické služby 4 500 4 5002 6.4

2.6 5. Skoleni a kurty 45 700 10 000
opravy a udržováni' 87 6C0 21 0002 6 6.

2 6 7 cestovní nóhtody 9 600 0
oracovnirr t/pňme péči Imimo pracovní 
ooměr) 0 02 6.8

OStO (n í 0 rocovníci (m imo prpCOvn t pOtr\é< 0 02.6.9
2 6 10 jmé (uveďte)- 118 500 28 500

96 800 027 Odpisy
2.8 ostotni naklady 30 600 15 100 399 400

Celkem 13 746 9QC 6 533 800 6 369 000



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP c. ze dne

iPRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véei

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha*Na Slupl * noclehárna 

Druh služby : noclehárny 

Registrační číslo služby {Identifikátor): 3551691

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
datace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
Kód Nákladová položka KU

Náklady celkem 1 638 200 1623 0002 405 800
Osobni náklady celkem 1979 900 1474 8001
Procovm smlouvy11 1651 500 1470 200
Pohody o procovnl ónnost' 118 000 0l.ll

1 ni Dohody o provedeni proce 1900 0
hne osobni nóklody (uveďte) 8 500 4 600 1109 60014
Provozní náklady celkem 425 900 163 4002.

2 l Dlouhodobý majetek 67 900 20 000
Dlouhodobý mojetekdo 60 tis (uveďte)' 02 11 0

Dlouhodobý mo/etek do 40 t>s (uveďte)2 1.2 67 900 20 000
OOtraviny 5 000 02.2
kancelářské potřeby 4 400 02 3

2 4 pohonné hmoty 2 400 0
líné spotřebované nákupy (uvetfte) 14 0002 5. 30 200

2 6 Služby 296 200 129 400
2 6 1. 122 500 47 400energie
2.6.2 telefony, internet, poštovné, ostatní U 600 0
2 6 3. nájemné 21 200 21 200

právní a ekonomické služby 1000 02 6.4
2 6 5 Skoleni a kuríy 3 400 0

opravya udižovaní 63 000 30 00026 6
2 6 7. cestovní náhrady 900 0

pracovnici v prime pečt (mimo pracovní 
poměr/ 0 02 6.3.

ostatní pracovny imimo pracovní poměr 0 02 6.9.
2 6 10 i/ne (uveďte): 72 700 30 800

17 800 02 7. Odpisy
2 8 ostatní nóklody 2 000 0 213 400

Celkem 2 405 800 1 638 200 1 623 000



příloho c 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

EU HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 005709*1

Název služby: Dům Naděje Praha-Žirkov - noclehárna 

Druh služby: noclehárny 

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 5606908

Plánované
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámka
KU

Požadovaná
dotace

Nákladová položkaKód

Náklady celkem 2 *01 $00 1 634 800 1621000
Osobní náklady celkem1 1 968 600 1463 600
Procovri smlouvy 1 840 200 14$9 0001.1
Doň ody o pracovn i čr nnos o 118 000 02 II
Doň ody o provedení prače 01III 1900
j;ne osobru nokiodv luvtrtte) Š 500 4 600 1 429 80014.
Provozní náklady celkem2 432 900 171 200
Dlouhodobý mojetek 136 900 38 0002 2.
Dlouhodobý majetek do 60 us íuwďrcy 0 02.11.

Dlouhodobý mojetek doáQ t<s {uveifte/ 136 900 38 0002.12.
22. 5 000 0potraviny
2 3 »ancelařské potřeby 4 400 0

pohonné hmoty 02 4 2 400
ji né spotřebován* nákupy (uvedre)i 20 200 9 0002 5.
Služby2 6. 235 900 123 000

95 700 SS 0002 6.1 energie
26 2 telefony, internet, poštovné, ostatní 3 800 0

6 700 6 00026.3 na?emne
264 právní a ekonomické slulby 1 000 0

školeni a kurzy 3 5002.6 5 4 400
2 6.6 Opravy í udržován I 88 000 30 000

cestovní náhrady 0267 800
procovnto v přímé Pé!> {mimo procovm 
poměr)2 68 0 0

2 6 9 ossornipracovnici Imimo pracovní poměr 0 0
/tré (uveďte)' 28 5002 610 35 500

2 7. Odp/Sy 26 100 0
oszotní noklody 1912002.8 2 000 1200
Celkem 2401$00 1 634 800 1621000



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP t ze dne

M HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA! HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha-Bolianova • nlzkoprahové denní centrum 

Druh služby: nízkoprahová denní centra 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9199909

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpáni dotace

poznámka
KU

Kód 'Nákladová položka

Náklady celkem 3 099 000 ? 793 0004 246800
Osobni náklady celkem 3 639 000 2 853 9001
PfOCOvní smlouvy 3 610 000 2 829 80011

1 li Pohody o pracovní činnosti 9 600 9 600
Pohody o převedenipróce 3 800 3 2001III
hné osobni náklady luvedte)' 15 600 11 300 2 589 3001 4
Provozní náklady celkem 607 800 24S 1002
Dlouhodobý majetek 56 600 30 0002.1
Dlouhodobý majetek do 60 tis {uveďte/ 02.11 0

Dlouhodobý mo/etek do 40 vs.(uvedTe)2.1 2 56 600 30 000
50 000 02 2. potr oviny

kancelářské potřeby 5 00023 7 800
pohonné hmoty 14 900 14 9002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte}25 56 600 24 900
Služby 310 000 163 3002 6.

2 6.1 134 800 45 100energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 25 600 20 6002 6.2

2.6 3. nájemné 17 900 17 900
právní a ekonomické služby 2 0002 64 2 000
skoleni a kyr^y 12 800 12 2002.6 5.

2 66 Opravy a udržovaní 62 800 25 000
cestovní náhrady 1 600 02 6 7.
orocovn/o v přímé péči /mimo procovnr 
poměr) 0 02 6 8.

osto tni praco vcia frmm o proč ovní pom$r 0 02 6 9.
2.6 10 /mefuvedtef. 59 100 39 900

Odpisy 98 ICO 02 7.
2.8 ostotni nóklody 7 200 7 000 203 700

Celkem 3 099 000 2 793 G004 246 800


